各 位

2018年 9月 26日

野原ホールディングス株式会社

取締役人事に関するお知らせ

野原ホールディングス株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：野原弘輔)は、2018 年 9 月 26 日

開催の定時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され就任いたしましたことをお知らせいたします。

記

1. 取締役(新任)

氏名 新役職 旧役職

森田誠一(ﾓﾘﾀ ｾｲｲﾁ) 取締役 －

(2018年 9月 26日付け)

以上

【会社概要】

本社：東京都新宿区新宿 1-1-11

設立：2017年 1月 5日

資本金：4億 8,000万円

代表取締役社長：野原 弘輔

▼会社ホームページ

https://www.nohara-inc.co.jp

【本件に関する問い合わせ先】
野原ホールディングス株式会社
社長室(担当：齋藤、中島)
e-mail：nhrpreso@nohara-inc.co.jp / TEL： 03-6328-1576

mailto:nhrpreso@nohara-inc.co.jp